
 
 

UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów 
i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych w Gminie Cieszanów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów i inne 
organy, na okres od 1 września 2024 r. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/213/2020 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów 
i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 
wykonaniem Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 17 października 2024 r.

Poz. 4367



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/60/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów i inne organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cieszanów oraz inne organy, od dnia 1 września 2024 r. 

Lp.  
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Struktura organizacyjna Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2024 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. płk 
Bronisławy Wysłouchowej 
z Szabatowskich w Cieszanowie 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło 
ul. Mickiewicza 73; 
37-611 Cieszanów, ul. Jana III 
Sobieskiego 1, Centrum Edukacji 
Wczesnoszkolnej 

Szkoła Podstawowa 
obejmuje klasy I – VIII  
z oddziałem 
przedszkolnym 

Miasto Cieszanów, 
Miejscowości: Folwarki, Chotylub, 
Dąbrówka, ul. Doświadczalna Nowy 
Lubliniec, ul. Pałacowa i ul. Mickiewicza 
Nowe Sioło, Nowe Sioło (kl. V-VIII), 
Niemstów, Kowalówka, Żuków, Doliny, 
Gorajec, 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Moralewicz w Dachnowie 

37-611 Cieszanów,  
Dachnów ul. Jarosławska 2 

Szkoła Podstawowa 
obejmuje klasy I - VIII Miejscowość Dachnów 

3. 
Szkoła Podstawowa w Nowym 
Lublińcu (organ prowadzący 
Stowarzyszenie Cieszanów.pl) 

37-611 Cieszanów, Nowy Lubliniec 75 Szkoła Podstawowa 
obejmuje klasy I - VIII 

Miejscowości: Nowy Lubliniec, Stary 
Lubliniec 

4. 
Szkoła Podstawowa w Nowym Siole 
(organ prowadzący Stowarzyszenie 
Cieszanów.pl) 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło 103A 
Szkoła Podstawowa 
o strukturze klas  I – IV 
 

Miejscowość Nowe Sioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4367


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów i inne organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów oraz inne organy, od dnia 1 września 2024 r.

		2024-10-17T12:01:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




